



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**RYG INVEST APS**  
**EJLSTRUPVEJ 120, 5200 ODENSE V**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20. juni 2016

---

Per Ryg

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Ryg Invest ApS Ejlstrupvej 120 5200 Odense V
	Telefon: 40 16 35 10
	CVR-nr.: 21 81 48 30
	Stiftet: 23. juni 2013
	Hjemsted: Vissenbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Ryg
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Flakhaven 1 5100 Odense C
	Sydbank Vestergade 33 5100 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendomme til såvel beboelse som erhverv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat er 363 tkr. mindre end sidste år grundet hensat tab på mellemregning med tilknyttet virksomhed.

Selskabets ledelse finder årets resultat utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>95.375</b>	<b>540</b>
Af- og nedskrivninger.....		-140.268	-233
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-44.893</b>	<b>307</b>
Finansielle indtægter.....		416	17
Finansielle omkostninger.....		-130.099	-145
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-174.576</b>	<b>179</b>
Skat af årets resultat.....	1	-54.208	-45
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-228.784</b>	<b>134</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-228.784	134
<b>I ALT</b> .....		<b>-228.784</b>	<b>134</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Grunde og bygninger.....		4.636.202	4.768
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	8
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>4.636.202</b>	<b>4.776</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>4.636.202</b>	<b>4.776</b>
Varelager.....		200.000	0
Varebeholdninger.....		200.000	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		455.227	948
Andre tilgodehavender.....		3.141	0
Periodeafgrænsningsposter.....		6.226	5
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>464.594</b>	<b>953</b>
Likvider.....		0	14
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>664.594</b>	<b>967</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.300.796</b>	<b>5.743</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		200.000	200
Overført overskud.....		1.773.408	2.002
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>1.973.408</b>	<b>2.202</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		216.533	207
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>216.533</b>	<b>207</b>
Obligationslån.....		2.203.085	2.403
Huslejedeposita.....		80.900	80
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>2.283.985</b>	<b>2.483</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	203.183	146
Gæld til pengeinstitutter.....		5.154	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		11.733	4
Gæld til tilknyttede selskaber.....		125.066	67
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		45.120	58
Anden gæld.....		436.614	570
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>826.870</b>	<b>851</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>3.110.855</b>	<b>3.334</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.300.796</b>	<b>5.743</b>
Eventualposter mv.....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	6		

## NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	45.120	58	
Regulering af udskudt skat.....	9.088	-13	
	<b>54.208</b>	<b>45</b>	

**Materielle anlægsaktiver**

2

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015.....	6.627.019	502.929
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>	<b>6.627.019</b>	<b>502.929</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	1.858.277	495.202
Årets afskrivninger .....	132.540	7.727
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....</b>	<b>1.990.817</b>	<b>502.929</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>4.636.202</b>	<b>0</b>

**Egenkapital**

3

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	200.000	2.002.192	2.202.192
Forslag til årets resultatdisponering.....		-228.784	-228.784
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>200.000</b>	<b>1.773.408</b>	<b>1.973.408</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

**Langfristede gældsforpligtelser**

4

	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Obligationslån.....	2.548.941	2.406.268	203.183	0
Huslejedeposita.....	79.700	80.900	0	107.300
	<b>2.628.641</b>	<b>2.487.168</b>	<b>203.183</b>	<b>107.300</b>

**Eventualposter mv.**

5

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk med Ryg Holding ApS og PR Design A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Ryg Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.406 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 4.636 tkr.